










Čl. XVI) Zvláštní ujednání 

Čl. XVII) Závěrečné ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží jedno paré. Každé vyhotovení má stejnou platnost.

2. Jakékoliv změny, doplňky nebo dodatky této dohody mohou být učiněny pouze písemně
po dohodě a následném podpisu obou smluvních stran, čímž se takové změny, dodatky
nebo doplňky stávají nedílnou součástí této dohody.

3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran zvlášť neupravené v této dohodě se řídí
ustanoveními českých právních předpisů.

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy.
5. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu smluvních stran, není dále

stanoveno jinak.
6. Obě strany svým podpisem potvrzují, že si dohodu přečetly a plně souhlasí s jejím

obsahem, který odpovídá jejich svobodné a pravé vůli. Dále potvrzují, že tato smlouva
nebyla podepsána pod tlakem nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

za kolektivníh 
Eva Štěpánkov' 

Přílohy: 
1. Předměty ochrany
2. Rozsah užití

V P7ze dne.Z.1#:. 2018
/' 

. . . . . . . . . . . . . . . . . .  ·, · ·  . . . . . . . . . . . . . . . .  . za uživatele 
Helena Koenigsmarková, ředitelka 

Přílohy ke smlouvě o poskytnutí oprávnění užít předměty ochrany Z-01/rr/02

Příloha č. 1 - Předměty ochrany 

Uživatel je oprávněn užít výše uvedeným způsobem předměty ochrany - díla - Henriho 
Matisse - viz příloha 

Kalkulace: 
Vystavování - od 15.2.-15.9.2019 = 8 měsíců, 10 děl-dle Sazebníku OOA-S na rok 2018 
činí odměna 35,- Kč za každý započatý měsíc a 1 dílo. 
Celkem za vystavení činí autorská odměna ... 2.800,-+ DPH. 

Odborná publikace: 
Náklad 3000 ks, barevně, nikoli na přebalu knihy, ale uvnitř publikace, 12 děl, ... dle 
Sazebníku činí odměna 1.592,- Kč za 1 dílo x 12 = 19.104,- Kč+ DPH 

Smlouva s uživatelem děl zahraničního nositele práv 
- reprodukce a rozšiřování - Z-O l/rr/02

OOA-S č. 8.11.2018 6/9 







VE VZDĚLÁVACÍM FILMU ČESKÉ TELEVIZE A UMĚLECKOPRŮMYSLVÉHO MUSEA V PRAZE 

cca. 60 minut, kanál ČT ART, bude sloužit rovněž jako propagace výstavního projektu a představení 
pražského rodáka, který uspěl v zahraničí a domácímu publiku je nyní zcela zapomenut 

V Praze dne l}f( ... 2018

/

Smlouva s uživatelem děl zahraničního nositele práv 
- reprodukce a rozšiřování - Z-O l/rr/02

Helena Koenigsmarková, ředitelka 

OOA-S č. 8.11.2018 919 


